
truck TENT
Parfaite pour un voyage improvisé, une aventure en 
montagne, ou une journée à la plage, la tente de 
camionnette Backroadz crée un foyer confortable et 
pratique hors du foyer. Dormez facilement sur la 
plateforme de votre camionnette et soyez toujours 
prêt pour la prochaine aventure. 

MATÉRIAU

PAROIS ET TOIT DE TENTE : Taffetas de 
polyester 68D 185T avec revêtement 800PU
PLANCHER DE TENTE : Polyéthylène 

STRUCTURE

4 x à codage de couleur 
antichoc en fibre de 
verre à corde

FENÊTRES

fenêtres sur 
2 côtés 

PORTES

1

HAUTEUR CENTRALE

58 à 62 po (selon la 
hauteur de la plateforme 
de la camionnette)

POIDS

16 lb

SAISONS

Printemps, 
été, 
automne

serie 19

Le double-toit intégral avec coutures scellées offre la protection 
ultime contre les intempéries 
Sac de transport expansible pour un rangement rapide et facile 
Support organisationnel d’équipement de loft et de lanterne 

Rabats-tempête à glissière dans les fenêtres, 
la porte et la ventilation pour l’intimité et la 
protection contre les intempéries 

Les 9 courroies ajustables fixent la tente à la camionnette 

Caractéristiques supplémentaires (non illustrées ci-dessus) 

Le plancher cousu à ruban intégral 
vous garde propre et au sec 

Le système de poteaux à codage de couleur 
fait de l’installation un jeu d’enfant

PERMET DE COUCHER
2 PERSONNES 

INSTALLATION
EN 10 MINUTES 



truck TENT

FAQ sur la tente 
de camionnette
La tente s’ajustera-t-elle dans les 
barres de sport, les arceaux ou les rails 
de paroi de plateforme? 
Les rails fonctionneront, pourvu qu’elles 
soient plus petites que 3 po de long. Les 
arceaux et barres de sports doivent être 
enlevés. 

Peut-on ajuster une tente sur 
une boîte à outils de plateforme? 
Oui. Nous recommandons de placer la 
tente sur la boîte à outils, pour atténuer 
la quantité d’eau qui pourrait pénétrer 
entre la boîte et la tente. Couvrir les 
coins de la boîte à outils pour protéger la 
tente de se déchirer sur les bords acérés. 
Veuillez prendre note que vous perdrez 
la quantité d’espace que votre boîte à 
outils occupe. 

La tente s’ajustera-t-elle 
avec un couvre-bagages? 
COMPATIBLE : Couvre-bagages 
rétractables et couvercles enroulables de 
moins 6 po de haut (placer la tente 
par-dessus le couvercle). Les couvercles 
enroulables de plus de 6 po de haut 
devront être enlevés ou placés contre la 
tente. Remarque : si le couvercle est 
placé contre la tente, la pluie pourrait y 
pénétrer. 
NON COMPATIBLE : Porte-bagages pliants 
et porte-bagages à charnières. Ceux-ci 
devront être retirés. 

napieroutdoors.com   |   800.567.2434   |   905.935.0427

serie 19

MARQUE MODÈLE

*Incertain de la longueur de plateforme? Mesurez la plateforme de la camionnette avec le hayon fermé.

Dodge RAM

Ford F Series

GMC Sierra

Nissan Titan

Toyota Tundra

LIT DOUBLE RÉGULAR 77 – 80 po LIT DOUBLE COURT 66 – 70 po 
 

Chevy Silverado

19022

19022

19022

19022

19022

UGS Napier 

19022

UGS Canadian Tire

034-0183-4

034-0183-4

034-0183-4

034-0183-4

034-0183-4

034-0183-4

19033

19033

19033

19033

19033

UGS Napier 

19033

UGS Canadian Tire

034-0184-2

034-0184-2

034-0184-2

034-0184-2

034-0184-2

034-0184-2


