

BACKROADZ® TRUCK TENT

SÉRIE 19



PERMET DE COUCHER
2 PERSONNES



INSTALLATION
EN 10 MINUTES

Parfaite pour un voyage improvisé, une aventure en montagne, ou une journée à la plage, la tente de camionnette Backroadz crée un foyer confortable et pratique hors du foyer. Dormez facilement sur la plateforme de votre camionnette et soyez toujours prêt pour la prochaine aventure.



Le plancher cousu à ruban intégral vous garde propre et au sec

Rabats-tempête à glissière dans les fenêtres, la porte et la ventilation pour l'intimité et la protection contre les intempéries

Le système de poteaux à codage de couleur fait de l'installation un jeu d'enfant

Les 9 courroies ajustables fixent la tente à la camionnette

Caractéristiques supplémentaires (non illustrées ci-dessus)

Le double-toit intégral avec coutures scellées offre la protection ultime contre les intempéries
Sac de transport expansible pour un rangement rapide et facile
Support organisationnel d'équipement de loft et de lanterne

POIDS	HAUTEUR CENTRALE	PORTES	FENÊTRES	STRUCTURE	MATÉRIAU	SAISONS
16 lb	58 à 62 po (selon la hauteur de la plateforme de la camionnette)	1	fenêtres sur 2 côtés	4 x à codage de couleur antichoc en fibre de verre à corde	PAROIS ET TOIT DE TENTE : Taffetas de polyester 68D 185T avec revêtement 800PU PLANCHER DE TENTE : Polyéthylène	Printemps, été, automne

BACKROADZ® TRUCK TENT

SÉRIE 19



FAQ SUR LA TENTE DE CAMIONNETTE

La tente s'ajustera-t-elle dans les barres de sport, les arceaux ou les rails de paroi de plateforme?

Les rails fonctionneront, pourvu qu'elles soient plus petites que 3 po de long. Les arceaux et barres de sports doivent être enlevés.

Peut-on ajuster une tente sur une boîte à outils de plateforme?

Oui. Nous recommandons de placer la tente sur la boîte à outils, pour atténuer la quantité d'eau qui pourrait pénétrer entre la boîte et la tente. Couvrir les coins de la boîte à outils pour protéger la tente de se déchirer sur les bords acérés. Veuillez prendre note que vous perdrez la quantité d'espace que votre boîte à outils occupe.

La tente s'ajustera-t-elle avec un couvre-bagages?

COMPATIBLE : Couvre-bagages rétractables et couvercles enroulables de moins 6 po de haut (placer la tente par-dessus le couvercle). Les couvercles enroulables de plus de 6 po de haut devront être enlevés ou placés contre la tente. Remarque : si le couvercle est placé contre la tente, la pluie pourrait y pénétrer.

NON COMPATIBLE : Porte-bagages pliants et porte-bagages à charnières. Ceux-ci devront être retirés.

MARQUE	MODÈLE	LIT DOUBLE RÉGULAR 77 – 80 po		LIT DOUBLE COURT 66 – 70 po	
		UGS Napier	UGS Canadian Tire	UGS Napier	UGS Canadian Tire
Chevy	Silverado	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2
Dodge	RAM	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2
Ford	F Series	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2
GMC	Sierra	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2
Nissan	Titan	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2
Toyota	Tundra	19022	034-0183-4	19033	034-0184-2

*Incertain de la longueur de plateforme? Mesurez la plateforme de la camionnette avec le hayon fermé.



napieroutdoors.com | 800.567.2434 | 905.935.0427